[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2015
	 № 1022

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений  в постановление Администрации                       муниципального района от 06.04.2015 № 789
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 06.04.2015 № 789 «О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района», заменив в пункте 1 слова                    «от 29.06.2012 № 1377» на «от 15.12.2014 № 3479».

2.  Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель
Главы администрации района     В.А. Корленков